АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.06.2015 г.                                с. Лазо                                                           № 192

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу « Создание
Многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского муниципального района Приморского
края на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального района от 07.03.2014 г. № 65 ( в редакции постановлений
администрации района от 18.06.2014г. № 166; от 23.07.2014г.№ 194; от 17.02.2015г.

№ 41)

          Руководствуясь Уставом Лазовского  муниципального района, порядком

разработки и реализации муниципальных программ в Лазовском муниципальном

районе,  утвержденном  постановлением  администрации  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  муниципальную  целевую  Программу  «Создание

Многофункционального  центра  предоставления  государственных  и

муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского муниципального района Приморского

края на 2014 год», утвержденную постановлением администрации Лазовского

муниципального  района  от  07.03.2014  г.  №  65  (в  редакции  постановлений

администрации  района  от  18.06.2014г.  №  166;  от  23.07.2014г.№  194;  от

17.02.2015г. № 41) следующие изменения:

- В наименовании мероприятия « Реконструкция помещения под размещение

территориально-обособленных структурных подразделений  ТОСП»  слово

 « реконструкция» заменить на слова  «капитальный ремонт».

2.Руководителю аппарата администрации района ( Матвеенко Л.Р.)  обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                          А.С.Кубарев